
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN SƠN TỊNH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND     Sơn Tịnh, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện  

Phương án dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng  

tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh Thành, xã Tịnh Minh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy 

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;  

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 Quy định về hồ 

sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền 

với đất;  

Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Sơn Tịnh về việc phê duyệt Phương án dồn điền đổi thửa, chỉnh 

trang đồng ruộng tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh Thành, xã Tịnh Minh; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Sơn Tịnh về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 1366/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2023 của Chủ tịch UBND huyện vể việc phê duyệt Phương án thực 

hiện dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh 

Thành, xã Tịnh Minh. 

Theo đề nghị của UBND xã Tịnh Minh tại Tờ trình số 86/TTr-UBND ngày 

20/5/2025 về việc xin gia hạn thời gian Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 

15/6/2023 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh về việc phê duyệt phương án 

Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh 

Thành, xã Tịnh Minh, huyện Sơn Tịnh; Phòng Nông nghiệp và Môi trường 

huyện tại Phiếu trình số 896/PT-NN&MT ngày 21/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện Phương án dồn điền đổi 

thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng Mả Đôi, thôn Minh Thành, xã Tịnh 

Minh như sau : 



  

 

Nội dung 

Đã được phê duyệt tại 

Quyết định số 1366/QĐ-

UBND ngày 15/6/2023 

Điều chỉnh 

Gia hạn thời gian thực hiện Năm 2023 – Năm 2025 Năm 2023 – Năm 2026 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; các nội dung 

khác tại Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện và Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện không điều chỉnh vẫn có hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nông nghiệp và Môi trường, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Tài chính - Kế hoạch 

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND xã Tịnh 

Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                                                      

- CT, các PCT UBND huyện; 

- PCVP (KT-TH); 

- Lưu: VT.                                                                                                           

  PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

  Trương Công Hòa 

 

 


		2025-05-30T14:11:32+0700


		2025-06-03T13:40:25+0700


		2025-06-03T15:26:59+0700


		2025-06-03T15:26:59+0700


		2025-06-03T15:26:59+0700


		2025-06-03T15:26:59+0700




